
 

 

                              

 
 

 

pátek 6. prosince 2024 od 15:00 hod. 

sál Zámku v Polné 
 

   

SSSKKKVVVĚĚĚLLLÁÁÁ   ZZZÁÁÁBBBAAAVVVAAA   SSSEEE   SSSKKKLLLEEENNNAAAŘŘŘIIINNNKKKOOOUUU   

    
    OOO BBBČČČEEERRRSSSTTTVVVEEENNNÍÍÍ    

    DDDOOO PPPRRRAAAVVVAAA   ZZZAAAJJJIII ŠŠŠTTTĚĚĚNNNAAA   

  MM II KK RR OO RR EE GG II OO NN   PP OO LL EE NN SS KK OO   ZZ VV EE   NN AA   
 



 

Jízdní řád   

 Setkání starší generace  

dne 6. 12. 2024 
 

 

 

 

Autobus Slavoj    Stáj    13.30 hodin  

trasa č. 1    Arnolec   13.35 hodin   

     Jersín    13.40 hodin   

     Nadějov   13.50 hodin   

     Věžnice (Ji)  13.55 hodin   

     Rybné   14.00 hodin   

     Jamné   14.05 hodin   

     Zhoř    14.15 hodin 

     Dobroutov   14.25 hodin 

     Záborná   14.35 hodin 

 

 

Autobus Husták   Věžnička   13.30 hodin 

trasa č. 2    Ždírec   13.35 hodin    

     Dobronín   13.40 hodin   

     Kamenná   13.50 hodin   

     Šlapanov   14.00 hodin   

Věžnice (HB)  14.05 hodin   

 

 

 

Auto MěÚ    Nové Dvory   14.30 hodin 

 

Auto TEMPO Polná  Hrbov    14.30 hodin 

 

Auto MěÚ    Janovice   14.15 hodin 

 
Auto MěÚ    Měšín    14.15 hodin 

 

 

 

PO KONCI BUDE AUTOBUS PŘISTAVEN NA PARKOVIŠTI U 

KINA A PŘEDPOKLÁDANÝ ROZVOZ ZPĚT DO OBCÍ BUDE VE 

21.00 HODIN. 


